
BLinkki 
- Better Linkki

Viikkotiedote

BL

Viikko 11 / 2025

“Moro!”

Tällä viikolla pidettiin ensimmäiset palautekeskustelut ensimmäiseen luotuun tekniseen 
prototyyppiin uudesta Linkki-sivusuunnitelmasta tilaajien kanssa, 11.3. aamusta ensin 
ohjaaja-Antin ja heti perään tilaaja-Piritan kanssa. Saatiin tiedostotason ja 
toiminnallisuuksien sekä käyttäjäkokemuksen palautetta, ja toiveita jatkoon koskien 
seuraavia sparreja. Viikoon mahtui myös henkilökohtaisia “kehityskeskusteluja”.

Kuluneen viikon agenda

Viikolla 11 tapahtunutta:

11.3.2025 ohjaajapalaveri ja tilaajasparri
Tilaajapari kommentoi ryhmän aikaansaamaa prototyyppiä, joka osoittautui 
kommenttien perusteella vielä hyvin epähuolitelluksi raakamalliksi, mutta toisaalta 
keräsi runsaasti erityisen antoisaa palautetta ja ryhmäläisille merkityksellisiä 
huomioita ja pointteja, mitä tulee huomioida niin kehitettäessä varsinaista materiaalia 
kuin prosessimallina tehtäessä kehittämistyötä. Antti-ohjaajan palautteisiin iso kiitos 
etenkin ulkoasun ensisijaiselta työryhmältä osuvista teknisistä nostoista; ja Piritan 
kanssa aikaansaimme tapaamisella kehitettyä ihan uudentyyppisen idean 
kehittämisprosessin malliin Teams-tekstitiedostotasolle vietäväksi - sekä runsaasti 
asiantuntevaa pedagogista kommenttia, ja selkeitä toiveita, mikä on yleinen ja 
seuraavan tilaajasparrin agensa ryhmän aikaansaannoksien kannalta! Ryhmä sai 
Piritalta myös ekstrana viittauksia siihen, miten asioita aidossa 
oppimateriaalituotannossa tehdään pilotointien, prototyyppien ja prosessin tasolla.

Ajankäytön ja kehittämisaskelien pohdintoja
11.4. tilaajasparrista tuli toiveeksi vielä teknisen prototyypin lisäksi kehittää 
sisällöllinen prototyyppi. Tärkeäksi nähtiin, että prototyypittelyssä kiinnitetään 
huomiota myös siihen, miten esimerkiksi tekstiä muokataan ja ajantasaistetaan 
(esimerkin tasolla), mille uudenlainen eriytys ja tehtävät tyyppeineen ja tapoineen 



mahdollisesti näyttäisivät, miten käsitteitä opetaan... ja näin edelleen. Valitettavasti 
kaikille ryhmäläisille kulunut viikko ei ollut ajankäytöllisesti suotuisin yhteiselle 
kehittämiselle, mutta yhtä lukuunottamatta ryhmä kokoontui 14.3. perjantaina jälleen 
yhteisesti yhteisen sisältöprototyypin kehittämisen pariin. Aikaansaatua esitellään 
sitten tulevan viikon tapaamisilla.

Seuraavalle viikolle suunniteltua

Projektiryhmän viikko 12 alkaen 17.3.2025 sisältää mietintää yhteisen kehittämisen ja yksilö- 
sekä parityötasoisen kehittämisen välillä. Puntarointia ja keskustelua tarvitaan siitä, ollaanko 
prototyypittelyn osalta nyt riittävän valmiita eriytymään tekemisessä, vai pitäisikö vielä 
yhdistää kaikkien voimat? 

Mitä? Miten ja ketä? Muuta?

Tilaajasparri 2

18.3. tavataan jälleen ohjaaja Antin 
aamupalaverin lisäksi tilaaja Piritaa, 
tarkoituksena esitellä viikolla 11 
aikaansaatavaa vol2 prototyyppiä 
sisällöllisenä kehittämisenä 

Kehittämistyö Linkki-
materiaalin parissa

Viedään kehittämissuunnitelmassa 
esitettyjä ja jatkossa syntyviä uusia ideoita, 
uudistämis- ja päivittämis ynnä muita 
huomioita konkretian tasolle!  

Tulevan pitäisi näyttää 
entistä valoisemmalta 
projektiin laitettavien 
työtuntien suhteen

TLDR

Kehittämissuunnitelma 1.0 hyväksyttiin muutoksin. Muutosten toteutus on vielä työn alla.
Linkki-materiaalin ideointi jatkuu, tavoitteena kokoontua projektiryhmän kesken 
prototyyppikokeilun parissa loppuviikosta ja viedä kehitystyö kopiomateriaaliin.

Tiedottavin terveisin,

BLinkki työryhmän jäsenet Mira, Vesa-Pekka, Veikko ja Konsta (14.3.2025)


